Superior Universitaria, que indica la asignación de un pase libre que exonera el pago de inscripción; además,

la UNAp debe asumir el compromiso económico, establecido para cada universidad participante en el Stand

perú - NAFSA 2025, el mismo que asciende a la suma de 5/1,860.00 (Un mil ochocientos sesenta y 00/100

soles);

eue, las autorizaciones de viaje al exterior de los funcionarios y servidores públicos deben ser autorizadas

mediante resolución de la autoridad competente de la Entidad; y deben ser publicados en el Diario oficial El

Peruano;

eue, el Consejo Universitario tiene como atribución de autorizar, ratificar o suspender los viajes

[...]

Roger Ruiz Paredes 10830076

lq uitos/Lima/Sa n

Diego, Estado de
California, EE.UU./

Lima/lquitos

3 días 5 días

s/s,104.00
por

inscripción

ARTíCUtO TERCERO.- Autorizar girar a favor de don Roger Ruiz Paredes, vicerrector de investigación, la

suma de 5/1,860.00 (Un mil ochocientos sesenta y 00/100 soles), quien será el responsable del

compromiso económico asumido por la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana (UNAP), para

gastos en el Stand de la Delegación peruana 2025.

ARTíCULO CUARTO.- Precisar que la autoridad y el jefe menc¡onados en el artículo precedente, tienen